
USB 2.0 video/audio převodník 
 

 

 

Převodník slouží k převodu vysoce kvalitního videa a audia z analogových zdrojů do portu 

USB počítače (není nutné mít zvukovou kartu). Převodník je napájen z USB portu počítače a 

nevyžaduje žádné další napájení. V balení je přiložen editační program pro video Ulead Video 

Studio 10.0 SE DVD. 

 

Naleznete v balení s výrobkem 
 

Zkontrolujte si, prosím, že Vaše balení obsahuje: 

 

 Převodník 

 USB kabel pro připojení 

 Rychlý návod 

 Disk s programem a ovladači 

 

 

Instalace zařízení 
 

1. Vložte do CD mechaniky přiložené CD, spustí se instalační rozhraní 

2. Zde vyberte  „Install Driver“ – nainstaluje ovladač zařízení 

3. Vložte grabber do USB portu počítače, bude rozpoznáno nové zařízení 

4. Systém si řekne o ovladač audia, zvolte najít automaticky (CD ponechte v mechanice!) 

5. Hardware je nainstalován a připraven k použití. 

 

Instalace software 
 

1. V instalačním rozhraní zvolte „Install Video Studio“ 

2. Vyberte jazyk „English“ a dejte „Next“, „Next“ 

3. Vyberte „ I accept….“ 

4. Zadejte seriové číslo, které najdete na obalu k CD 

5. Vyberte stát – Česká republika 

6. Proběhne instalace programu 

7. Po vyzvání restartujte počítač 

8. V programu se nahrává v záložce „Capture“ 


